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Prilika! Matulji, kuéa s velikom okuénicom, Matulji, Haus

Anzeigendetails

Allgemein
Titel:

Immobilie zur:
Haustyp:
Quadratfuf3:
Grundstiicksgrofie:
Stockwerke:
Schlafzimmer:
Preis:

Erstellt:

Zustand

Baujahr:
Letzte Renovierung:

Standort
Land:

Staat / Region / Provinz:

Stadt:

Verkiuferinformationen

Name: Sendi Vinski

Vorname: Sendi

Nachname: Vinski

Firmenname:  Sendi Real Estate

Service Type:  Selling and renting

Zusitzliche vinskisendi @ gmail.com

E-Mail-Adresse:

Website: https://www.sendi-realestate.co
m

Land: Croatia

Region: Primorsko-goranska Zupanija

City: Rijeka

Postleitzahl: 51000

Adresse: Setaliste 13. divizije 21

Mobile: +385 98 443 289

Phone: +385 98 443 289

Uber uns: SENDI REAL ESTATE d.o.o.
Setaliste 13. divizije 21
51000 Rijeka

Reg No.: 135/2020

Prilika! Matulji, kuca s velikom okuénicom
Verkauf

freistehend

279 m?

609 m?

3

7

309,000.00 €

31.07.2024

1970
2010

Croatia
Primorsko-goranska Zupanija
Matulji
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Siedlung: Mihotici
Postleitzahl: 51211
Genehmigungen
Bescheinigung: ja

Zusitzliche Informationen

Energieeffizienz: In Vorbereitung
Beschreibung

Zusitzliche ID CODE: 1797
Informationen:

Weitere Kontaktdaten
Interne Referenznummer: 629686
Agency ref id: 1797
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